تنها ما توده جهانی،
اردوی بی شمار کار،
داریم حقوق جهانی،
نه که خونخواران غدار.
گرد وقتی رعد مرگ آور
بر رهنان و دژخیمان،

در این عالم بر ما سراسر
تابد خورشید نور افشان.
روز قطعی جدال است،
آخرین رزم ما.
انترناسیونال است
نجات انسانها.

ترجمه دوم از زنده یاد احمد شاملوست که در شماره سی و سوم مؤرخ یازدهم اردیبهشت ماه سال 1359 خورشیدی مطابق اول می 1980 میلادی هفته نامه کتاب جمعه که به سر دبیری خودش به نشر میرسید و این شماره را به بزرگداشت روز جهانی کارگران اختصاص داده بود، منتشر شده است. هدف شاملو از این ترجمه گذاردن آن در قالب آهنگ نه بلکه بازتاب مفاهیم نهفته در آن بوده است که اینک متن آنرا نیز پیشکش حضور خواننده گان عزیز مینماییم: